关于召开中国法学会体育法学研究会2012年年会暨学术研讨会的通知

	【发布时间:2012-05-29】

	字体：【大】　【中】　【小】

	关于召开中国法学会体育法学研究会
2012年年会暨学术研讨会的通知

中国法学会体育法学研究会理事、会员，特邀人员：

        为推动体育法学研究与应用，加强学术交流与合作，中国法学会体育法学研究会决定召开2012年年会暨学术研讨会。现将有关事项通知如下：

        一、日期

        7月4日（星期三）全天报到，5日全天和6日上午开会，6日下午离会。

        二、地点

        上海政法学院（公共交通乘车提示见附件1）。

        三、与会人员

        体育法学研究会理事、会员及特邀人员。

        四、会议内容与主题

        总结研究会工作，进行学术交流，主题为“新型体育关系的法律调整”。

        五、费用

        理事、会员及特邀人员会议期间餐费由会议承担，往返交通费及住宿费自理。住宿安排在学院培训中心，收费标准为：普通双人间每天每房200元，舒适双人间每天每房240元。

        六、报名

请于6月20日（星期三）前将参会回执（见附件2）通过邮寄、传真或电子邮件反馈给中国法学会体育法学研究会秘书处及上海政法学院。

        七、联系人及联系方式

        （一）中国法学会体育法学研究会秘书处  韩向飞、陈华栋

        地址：北京市东城区体育馆路2号535室

        邮政编码：100763

        电话：（010）87182159，87182161

        传真：（010）87182806

        电子信箱：chd@sport.gov.cn
        （二）上海政法学院  向会英

        地址：上海市青浦区外青松公路7989号（近泗陈路路口）

        邮政编码：201701

        电话：（021）39225255，13564946591

        传真：（021）39225210

        电子信箱：xianghuiying@shupl.edu.cn

        上海政法学院培训中心 赵经理

        电话：15921487272

        附件

        1.公共交通乘车提示

        2.2012年年会暨学术研讨会参会回执

                                                                                                                                  中国法学会体育法学研究会

                                                                                                                                    二〇一二年五月二十九日

附件1：

公共交通乘车提示
一、上海浦东机场。乘地铁2号线至世纪大道站，换乘地铁9号线至佘山站，换乘公交汽车沪陈线（或青松线）到上海政法学院。

二、上海虹桥机场1号航站楼。乘941路友乐路迎宾一路站上车，行3站至虹桥枢纽东交通中心，换乘虹桥枢纽4路，行3站至七宝站，换乘地铁9号线至佘山站，换乘公交汽车沪陈线（或青松线）到上海政法学院。

三、上海虹桥机场2号航站楼。虹桥枢纽东交通中心上车，乘虹桥枢纽4路，行3站至七宝站，换乘地铁9号线至佘山站，换乘公交汽车沪陈线（或青松线）到上海政法学院。

四、上海虹桥火车站。虹桥枢纽西交通中心上车，乘虹桥枢纽5路，行1站至沪松公路七莘路（七宝站），换乘地铁9号线至佘山站，换乘公交汽车沪陈线（或青松线）到上海政法学院。

五、上海火车站南出口。乘地铁1号线至徐家汇站，换乘地铁9号线至佘山站，换乘公交汽车沪陈线（或青松线）到上海政法学院。

六、上海火车站北出口。乘地铁3号线至宜山路站，换乘地铁9号线至佘山站，换乘公交汽车沪陈线（或青松线）到上海政法学院。

七、火车上海南站。乘地铁3号线至宜山路站，换乘地铁9号线至佘山站，换乘公交汽车沪陈线（或青松线）到上海政法学院。

附件2：

中国法学会体育法学研究会
2012年年会暨学术研讨会参会回执

姓名

性别

民族

单位

职称

部门

职务

固定电话

移动电话

电子信箱

备 注

具体链接网址：

http://www.sport.gov.cn/n16/n33193/n33208/n33463/n33898/2956717.html